1

2020年４月20日

各  位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 常務執行役員

管理本部長
藤本  靖博

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL https://www.hirata.co.jp）

新型コロナウイルス対策のための振替休日設定に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染防止の対策の一環として、４月30日と５月１日を休日といたしますの

で、お知らせいたします。

記

１．振替休日設定の設定について

新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言の適用地域が、2020 年４月16日に全

国に拡大され、５月６日までの期間、可能な限り他者との接触を控え、感染防止に努めるよう求めら

れています。

これを受け、対策の一環として、当社では下記のとおり４月30日（木）と５月１日（金）を振替休

日といたします。

尚、両日は以下のとおり振替休日とするものであり、年間の就業日数に変更はありません。

１）2020 年４月30 日（木） ⇔ ９月22 日（火）秋分の日と振替

  ※９月22 日（火）が出勤日となります。

２）2020 年５月１日（金） ⇔ 11 月23 日（月）勤労感謝の日と振替

  ※11 月23 日（月）が出勤日となります。

２．お取引先等の皆様へ

上記の対策により、４月29日から５月６日までの期間は連休となりますが、この期間も必要に応じ

て稼働している部署もございますので、お取引先等の皆様は担当部署にご確認くださいますようお願

いいたします。

以上